
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 

Direzione Generale - Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 


62~D.R. n.,_--=-___ 

del 1 2 MAGI 2017 

Modifica Regolamento Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e tutorato (ad eccezione 

artt. 4 e 6) 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

RAVVISATA 

VISTE 

VERIFICATO 

RAVVISATA 

ART. 1

ART. 2

IL RETTORE 

la legge 30.12.2010 n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle università; 

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cagliari emanato con decreto rettorale del 27 marzo 

2012 n. 339 e s.m.i.; 

il decreto rettorale del 5 dicembre 2016 n. 217 recante il Regolamento Ateneo per 

conferimento di incarichi di insegnamento e tutorato; 

la necessità di modificare gli articoli del Regolamento suddetto; 

le delibere con le quali il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione, nelle sedute 

del 27 e 28 aprile 2017, hanno rispettivamente approvato ed espresso parere favorevole sulla 

proposta di modifica al Regolamento in esame, dando mandato al Rettore di apportare le 

eventuali integrazioni e modifiche che si rendessero necessarie sulla base delle altre richieste di 

altri emendamenti suggeriti nel contesto delle singole sedute; 

che l'emendamento all'articolo 2 c.1O proposto nel corso della seduta del Consiglio di 

Amministrazione il cui contenuto non è stato trattato nella seduta del Senato Accademico, a 

seguito di ulteriori approfondimenti, è stato accolto e che, pertanto, il testo del già citato 

comma è stato modificato; 

l'urgenza di procedere con l'emanazione del Regolamento, così come modificato, nelle more 

dello svolgimento della prossima seduta del Senato Accademico 

DECRETA 

È emanato il "Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e 

tutorato ", così come modificato nell' allegato che forma parte integrante del presente 

provvedimento. Il Regolamento entrerà in vigore a decorrere dal giorno successivo a quello di 

emanazione del presente decreto e sarà pubblicato nel sito web di Ateneo. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta del Senato Accademico. 

Il Rettore 

ìt~~M~el~ j


